
442189"653101  

ОТ  

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
09. /•/. dJ) do № J $ 4 

Об определении органа 
администрации города Тулы, 
осуществляющего функции и 
полномочия учредителя 
муниципального казенного 
учреждения «Сервисный центр 
города Тулы» 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
администрации города Тулы от 20.12.2010 № 3971 «Об утверждении Порядка 
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных 
учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения 
в них изменений», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить функциями и полномочиями учредителя муниципального 
казенного учреждения «Сервисный центр города Тулы» управление по 
благоустройству администрации города Тулы. 

2. Управлению по благоустройству администрации города Тулы: 
в срок до 10 ноября 2020 года разработать и утвердить новую редакцию 

устава муниципального казенного учреждения «Сервисный центр города Тулы»; 
в срок до 1 декабря 2020 года осуществить в установленном порядке 

необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией 
новой редакции устава муниципального казенного учреждения «Сервисный центр 
города Тулы». 

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в срр^^^нмфйциального опубликования. 

Первый заместитель 
главы администрации 
города Тулы Ю.Н. Тимонин 

•f. 
/ 






